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Sectra lanserar ny version av system för  
planering av höftledsoperationer  
 
 
IT- och medicinteknikföretaget Sectra lanserar en ny version av sina 
avancerade applikationer för planering av ortopediska ingrepp. Den nya 
versionen innehåller ett avancerat verktyg för ökad precision vid inpassning 
av proteser inför exempelvis höftledsoperationer. 
 
– Vi erbjuder applikationer för planering av ortopediska ingrepp som är inriktade 
på hela kroppen. Med hjälp av dessa kan ortopedkirurgerna i detalj planera alla 
ingrepp i en digital miljö och lättare uppskatta slutresultatet av en planerad 
operation, säger Jakob Algulin, marknadschef för Sectras ortopediprodukter. 
 
Allt fler ortopeder uppmärksammar fördelarna med den digitala tekniken och 
efterfrågan på Sectras applikationer för ortopedi ökar. Sectra har bland annat haft 
stora framgångar i USA, där ortopedverksamhet till stor del bedrivs vid 
specialiserade kliniker. Bland de kunder som har digitaliserat sin verksamhet med 
Sectras produkter de senaste månaderna finns framstående ortopedkliniker som 
exempelvis Triangle Orthopaedic Associates i North Carolina, Orthopaedic Sports 
Specialists i Conneticut och Musculoskeletal Institute of Louisiana.  
 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 800 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig 
drift och mer än 35 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje 
år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria 
installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i 
Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern.  
 
Sectrakoncernens verksamhet  
Sectra grundades 1978 och bedriver sedan mitten av 80-talet framgångsrik utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Verksamheten omfattar 
produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra 
har kontor i tio länder och säljer genom samarbete med partners produkter över hela 
världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid 
Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2004/2005 till 456 Mkr. Sectra är 
noterat på Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. För mer information besök Sectras 
hemsida: www.sectra.se. 

För ytterligare information, kontakta: 
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